
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 17/06/2023 sur TREIGNAC

Point extrême : 577 KmPoint avant : 575 Km35 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 190

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

35

Sociétés
5 35

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
ROLAND Teddy
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy

Insc/Eng
LUMBRES

WIZERNES

BLENDECQUES

Distance
31618

4133323
332692
31642
31601

4133324
31654
31672

332688

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
6
3
4
1
4
2
7
1
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
14
6
14
14
14
14
2
6

Amateurs / Colombier
575118

2
575604

3
4
5
6

576843
2

Ch Fce
14:17:48
14:18:11
14:23:56
14:27:08
14:33:39
14:52:47
15:07:26
15:31:11
15:32:59

-2

1256,265
1255,214
1240,704
1231,165
1214,226
1167,081
1133,386
1086,027
1079,966

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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